
Pos 

1600 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1600 B 
1 
2 

No. 

13 
126 
77 
68 
62 
2 

26 
55 

0 
23 

Name 

MANFRINI/ M NEHRKE 
Roberto WALTHER 
Juliano MELLO 
Jandir SPILMANN 
Jonas FLECK 
Valdecir GOMES 
Marcio SOARES 
Florivaldo JUNIOR 

JOCA Trindade/ TONHO Elger 
Mauro WAMSER 

Class 

1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 

1600 B 
1600 B 

Total points 

50 
44 
34 
33 
20 
20 
16 
14 

50 
44 

R1.  

25 
22 
16 
18 
0 

20 
0 
0 

25 
22 

R2.  

25 
22 
18 
15 
20 
0 

16 
14 

25 
22 

R3.  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
-- 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO 5ª ETAPA 
TURISMO 1600 

FINAL TURISMO 1600 A e B 

Autódromo de Taquara 1,350 km 


